Директору ТОО «КомпанияТехсервис»

Г-ну Нурову Р.Ф.

От гр. __________________

Проживающего(ей) по адресу:

Г.Алматы, мкр. Алгабас-1, дом 5/___ кв ____

Прошу разрешить установку решеток на окна (балконы) квартиры

находящейся на ___ этаже жилого дома по адресу: Алматы, мкр. Алгабас-1,

дом 5/____ кв. _____.

Обязуюсь производить установку, согласно утвержденного проекта.

Предупреждён(а) о  принудительном демонтаже за мой счет в случае

несоответствия  утвержденному проекту.

________________________ подпись, дата.